大分市選挙管理委員会事務局長　殿

申請者 氏名

　下記のとおり、選挙用物品を借用したいので申請します。

① 箱

② 台

③

①

② 人

年 月 日 から

年 月 日 まで

担当

電話 （　　　）　　　－

※　借用物品は、十分な注意を払って申請者自らが管理し、毀損等が生じた場合はその責を負うこととします。

借用物品

３
使用対象者及び

使用人数

２ 借用目的

様式第１号（第５条関係）

５ 連絡先

投票箱

投票用紙記載台

使用人数

　　　年　　　月　　　日

物　品　借　用　申　請　書

記

その他

使用対象者

４ 借用期間

１

法人及び団体（学校等）にあって
は、その名称及び代表者の氏名